
Uchwała nr XIX/140/19 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 
 
 
w sprawie: rozpatrzenia petycji w sprawie przywrócenia drogi gminnej przechodzącej 
przy zalewie Zgniłe Błoto do stanu sprzed jej zwężenia. 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz.U z 2019 r., poz. 1309 , poz. 1696 i 
poz.1815 )  w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach ( Dz. U. z 
2019 r., poz. 870 ) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim po rozpatrzeniu petycji w sprawie 
przywrócenia drogi gminnej przechodzącej przy zalewie Zgniłe Błoto do stanu sprzed jej 
zwężenia rozpatruje w/w petycję negatywnie. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim do 
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

 Do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim w dniu 29 października 2019 roku 
wpłynęła petycja w sprawie przywrócenia drogi gminnej przechodzącej przy zalewie Zgniłe 
Błoto do stanu sprzed jej zwężenia, które nastąpiło w momencie wykupienia terenu ośrodka 
przez inwestora. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim przekazała na 
posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w/w petycję celem zapoznania się z nią przez 
radnych i zajęcia stanowiska. Komisja na swym posiedzeniu w dniu 27 listopada 2019 roku 
omówiła petycję. Na posiedzeniu obecni byli przedstawiciele Urzędu Miejskiego jak również 
przedstawiciele mieszkańców wsi Słowak. 
 
  Komisja wysłuchała wyjaśnień  pracownika Wydziału Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, która poinformowała komisję, że 
Urząd zlecił uprawnionemu geodecie wyznaczenie punktów granicznych działek drogowych 
Nr ew. obręb Słowak, dz. obręb Bełdów począwszy od bramy wjazdowej do działek  i  obręb 
Bełdów. Geodeta na gruncie potwierdził prawidłową lokalizację punktów granicznych i 
prawidłową lokalizację ogrodzenia  działek drogowych. 
 
 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, iż główne żądania autorów petycji nie mogą być 
spełnione z uwagi na to, że jak wynika z informacji udzielonych przez Wydział Inwestycji, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz odpowiedzi Burmistrza „stary” przebieg drogi 
wewnętrznej niepublicznej ( nr działki Bełdów ) kolidował z granicami działek nr                  i  
obręb Bełdów należących aktualnie do nowego właściciela, co potwierdza przeprowadzona 
przez wydział wizja i okazanie granic działek w terenie. 
W związku z powyższym w/w petycja została rozpatrzona negatywnie.  
                          

Pozostałe kwestie  tj. pytania zawarte w piśmie z 29 października 2019 r. 
potraktowane zostały jako wnioski o dostęp do informacji publicznej i Urząd Miejski udzielił 
na nie odpowiedzi.                          
 


